ALLOS SA (ALOS3BZ) () 31-mars-25 25-avril-25

Item Description Vote Group

1 Approuver l'amendement à l'intitulé de l'article 5 des règlements sociaux afin de refléter le nombre 
actuel d'actions émises par la Société, compte tenu de l'annulation de 31 000 000 actions (trente et 
un millions) de trésorerie.

POUR Proposition de gestion TOUS

Date de vote Vote détenu dès le

ALLOS SA (ALOS3BZ) () 01-avril-25 25-avril-25

Item Description Vote Group

1 Prendre connaissance des états financiers de gestion, les examiner, en discuter et voter sur le

[...]

Date de vote Vote détenu dès le

CLEOPATRA HOSPITAL COM (CLHOEY) () 11-juillet-25 18-juin-25

Item Description Vote Group

1 POUR APPROUVER LA RÉDUCTION DU CAPITAL ÉMIS PAR LA SOCIÉTÉ EN ANNULANT 1 648 
577 ACTIONS DU TRÉSOR À VALEUR NOMINALE, D�UNE VALEUR NOMINALE TOTALE DE 824 
288,50 EGP (HUIT CENT VINGT-QUATRE MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-HUIT LIVRES 
ÉGYPTIENNES ET CINQUANTE 

POUR Proposition de gestion TOUS

2 APPROUVER LA PROLONGATION DE LA DURÉE DE L�ANCIEN SYSTÈME ESOP POUR SEPT 
ANNÉES SUPPLÉMENTAIRES À PARTIR DU 01/07/2025 SELON LES MÊMES TERMES ET 
CONDITIONS, AVEC L�AJOUT DE CERTAINS AMENDEMENTS ET CLARIFICATIONS AU